— 494 —
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in quibuscunque comitatibus huius regni existencia et habita 
simulcum cunctis prescriptor.um castrorum, oppidorum, pos
sessionum, prediorum porcionumque et iurium possessiona- 
riorum utilitatibus, terris utputa arabilibus, cultis et incultis, 
agris, pratis, pascuis, aquis, fluviis, piscinis, piscaturis, silvis, 
nemoribus, montibus, vallibus, vineis vinearumque promon
toriis, molendinis et locis molendinorum, generaliter vero 
quarumlibet integritatum utilitatibus quovis nominis vocabulo 
vocitatis ad eadem castra oppidaque, possessiones, predia et 
porciones possessionarias de iure ab antiquo spectantibus et 
pertinere debentibus iam fato Francisco de Hederwara pro 
prenotatis viginti milibus florenis auri tali sub condicione 
pignori duxisset obliganda, prout obligavit et impignoravit 
nostri in presencia, quod si volente deo, cui humana nequit 
resistere fragilitas, prefatum Stephanum filium condam Johan
nis de Rozgon absque heredum solacio, quod deus avertat, 
ab hac luce decedere contigerit, extunc prescripta universa 
castra, oppida et quevis iura possessionaria, simulcum pre- 
scriptis pertinenciis, in et ad memoratum Franciscum de 
Hederwara et' eiusdem heredes pro huiusmodi viginti milibus 
florenis auri devolvantur et debeant redundari pleno iure, ita 
videlicet, quod si quispiam fratrum vel consanguineorum 
suorum vel quicunque alii, quorum redempcioni preasserta 
castra, oppida et alia iura possessionaria sua magis compe
tunt, eadem non aliter nisi solucione predictorum viginti 
milium florenorum auri omni rerum estimacione seclusa a 
manibus ipsius Francisci et eiusdem heredum redimendi 
habeant potestatem. In cuius rei memoriam firmitatemque 
perpetuam presentes literas nostras privilegiales pendentis et 
autentici sigilli nostri maioris munimine roboratas duximus 
concedendas. Datum feria secunda proxima ante festum 
beate Sophie vidue, anno domini millesimo quingentesimo; 
venerabili et religiosis domino Ladislao preceptore, magistro 
Georgio lectore, Anthonio cantore, altero Georgio custode 
ceterisque fratribus ecclesie nostre predicte feliciter existentibus.

Eredetije hártyán, piros-sárga-fekete selyemsodratról függő pecsét
tel, fasc. 5, Nr. 11.
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3 5 2 .
1504 január IS. A székesfehérvári káptalan előtt Margit asszony, 
néhai Horogszegi Szilágyi Ozsvát leánya, néhai Maróthi Mátyus 
özvegye Walpó várát tartozékaival együtt és mezővárosát néhai 
Rozgonyi Apollónia gyermekei, Cháki Miklós Csanádi püspök, 
László és Ferencz, Bajnai Both Andrásné, Anna asszony, Hédervári 
Ferenczné, Borbála asszony és Katalin javára felvallja, magának 

csak Sarkfalvát és Petherdet s a drávai révet tartván meg.

Capitulum ecclesie Albensis omnibus Christi fidelibus, 
presentibus pariter et futuris, presencium noticiam habituris 
salutem in omnium salvatore. Ad universorum noticiam 
harum serie volumus pervenire, quod generosa domine Mar
garetha, filia condam Osualdi Zylagy de Horogzeg, relicta 
olim magnifici Mathyus, filii condam Ladislai bani de Maroth, 
alias bani Machouiensis coram nobis personaliter constituta 
sponte et libere ac vive vocis oraculo confessa exstitit in 
hunc modum, quomodo ipsa gravedinem corporis similiter 
senectutem, quibus eadem admodum fatigata foret, ac etiam 
terminum vite sue satis brevem iam tandem considerans, 
volens etiam quamdiu in humanis ageret bonorum suorum 
hereditariorum successorem et heredem talem et tam gratum 
atque fidum eligere, qui eiusdem et progenitorum suorum 
ac dicti condam magnifici Mathyus domini et mariti sui 
animarum salute memores fierent et ne eciam huiusmodi 
bona sua hereditaria a predicto condam magnifico Mathyus 
in ipsam devoluta et condescensa ad manus devolverentur 
ingratorum. Attendens itaque reverendi domini Nicolai de 
Chak, episcopi ecclesie Chanadiensis etc. ac Ladislai et Fran- 
cisci de eadem Chak, filiorum necnon dominarum Anne, 
magnifici Andree Both de Bayna ac Barbare, magnifici Fran- 
cisci de Hederwara consortium et puelle Catherine, filiarum 
condam Apolonie de Rozgon, fratrum scilicet et consangui
neorum suorum congeneracionalium multiplices complacentias, 
sincerumque amorem et animum benivolum, quibus iidem 
temporibus opportunis eidem sese gratos reddere studuerunt, 
studebuntque in posterum, certis etiam racionabilibus de 
causis animum suum ad id moventibus castrum suum Walpo
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vocatum in de Baranya, necnon similiter oppidum Walpo 
nuncupatum simul cum tributo ibidem exigi solito, item pos
sessiones Lyczkowcz, Kwnfalwa, Mariancz, Zagaycz, Ore- 
sawcz, Zygethfalwa, Myglak, Bezther, Naarth, Monozlo, 
Chusa, Bodola, Wek, Kysfalwd, Pelycz, Razlo, Chobogatha, 
Paly, Azzonfalwa, Pergelyncz, Rebas, Bogath, Zepse, Lehewcz 
in eodem de Baranya, preterea oppida Zentkgyewrgh, Zenth- 
m yka l, Janowcz, Mariancz, Gersigoryancz, necnon possessio
nes Kerezthwr, Chakancz, Lazarcz, Methlyncz, Thywarowcz, 
Wylyzkowcz, Benedekfalva, Prethysnycze, Fylepzabathaga 
Kaproncza, Wytho et Podgaycz in districtu Azyuagh  in 
regno Sclauonie, similiter cum tributo in dictis oppidis Zenth- 
gyewrgh et Prethysnycze ac portu sew wado in Zenthm^fiial 
exigi solitis ad dictum castrum Walpo spectantibus, item 
oppidum Athya vocatum simul cum castello ibidem erecto 
ac predio Zabathsag dicto, necnon portu sew vado in eodem 
Athya exigi solito, ac possessiones Babafalwa, Hwzywlowazy, 
Kardos, Beelwelgh, Ewrwenyes, Nemchyn in de Walko comi
tatibus existentes et habitas simul cum cunctis utilitatibus 
et pertinenciis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, cultis et 
incultis, agris, pratis, pascuis, fenetis, silvis, nemoribus, mon
tibus, vallibus, vineis, vinearum promontoriis, aquis, fluviis, 
piscinis, piscaturis, aquarumque decursibus, molendinis et 
eorundem locis generaliter vero quarumlibet utilitatum et 
pertinenciarum integritatibus, quovis nominis vocabulo voci
tatis sub suis veris et antiquis metis ad eadem et easdem 
ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, — demptis 
tantummodo possessionibus Sarkfalw a  et Petherd vocatis et 
portu sew vado tributi ex utraque parte aque Draue exi- 
stenti ad dictum castrum Walpo pertinentibus, quas pro se 
et usu suo proprio reservasset, — memoratis reverendo 
domino Nicolao de Chak, episcopo Chanadiensi etc. ac Ladislao 
et Francisco de eadem Chak, filiis, necnon dominabus Anne, 
dicti magnifici Andree Both de Bayna ac Barbare, prefati 
magistri Francisci de Hederwara consortibus et puelle Cathe
rine, filiabus, ut premittitur, condam Apolonie de Rozgon, 
fratribus scilicet et consanguineis suis congeneracionalibus 
atque eorundem Ladislai et Francisci de Chak predicta, nec

is. Radvánszky : Héderváry cs, Oklev. 32
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non dominarum Anne et Barbare ac puelle Catherine here
dibus et posteritatibus universis in perpetuum dedisset, donas- 
set et contulisset, immo dedit, donavit et contulit nostri in 
presencia in filios filiorum ac heredum per heredes iure per- 
hennali et irrevocabiliter tenenda, possidenda pariter et habenda 
nullum ius, nullamve iuris et dominii proprietatem, — exceptis 
premissis duabus possessionibus ac portu sew vado tributi 
premissi — sibi reservando, sed totum et omne ius, iurisque 
proprietatem et dominium, quod et quam in prescriptis bonis 
hereditariis habuisset aut in futurum habere sperasset quo- 
quomodo in prefatum dominum Nicolaum episcopum et alios 
prenominatos transferendo pleno cum effectu, hoc per expres
sum declarato, ut prescripta universa bona hereditaria in et 
ad ius femineum sicuti masculinum condescendere possint 
et devolvi, condescendantque et devolvantur. Pro eo eciam 
prefata domina Margaretha universas literas et literalia instru
menta factum prescriptorum bonorum tangentes et concer
nenda manibus memorati domini Nicolai episcopi et aliorum 
supradictorum dedisset et assignasset eosdemque in veros 
heredes premissorum bonorum constituisset, prout dedit, 
assignavit et constituit pleno iure coram nobis. In cuius rei 
memoriam, firmitatemque perpetuam presentes literas nostras 
privilegiales pendentis et autentici sigilli nostri maioris muni
mine roboratas duximus concedendas. Datum in festo beate 
Prisce virginis, anno domini millesimo quingentesimo quarto, 
venerabili et honorabilibus dominis, Gilberto preposito, apo- 
stolico prothonotario, necnon Gregorio de Wylak lectore, 
Georgio de Sycz cantore, Francisco, Aladario custode (így), 
Francisco de Zakch et Michaele Dobozy decanis, ceterisque 
fratribus et canonicis ecclesie nostre predicte existentibus.

Eredetije hártyán, töredezett függő pecséttel az Országos Levél
tárban. M. 0. D. L. 21240. sz. a.
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353 .
1504. január 18. A székesfehérvári káptalan előtt Margit asszony, 
néhai Horogszegi Szilágyi Ozsvát leánya, néhai Marőthi Mátyus 
özvegye testvéri szeretetből néhai Rozgonyi Apollónia gyermekei, 
Csáki Miklós, Csanádi püspök, László és Ferencz, Anna asszony, 
Bajnai Both Andrásné, Borbála, Hédervári Ferenczné s Katalin 

javára felvallja a budai Mindszentutczában levő kőházát.

Capitulum ecclesie Albensis omnibus Christi fidelibus, 
presentibus pariter et futuris, presencium noticiam habituris 
salutem in omnium salvatore. Ad universorum noticiam harum 
serie volumus pervenire, quod generosa domina Margaretha, 
filia condam Osualdi Zylagy de Horogzeg, relicta olim magni
fici Mathyus, — filii condam Ládislai bani de Maroth, alias 
bani Machouiensis coram nobis personaliter constituta sponte 
et libere confessa exstitit in hunc modum, quomodo ipsa 
terminum vite sue satis brevem considerans, volensque erga 
fratres et consanguineos suos congeneracionales pro ipsorum 
multiplicibus complacendis eidem temporibus opportunis ex
hibitis ex sui sinceri amoris fervore certa caritatis indicia 
gestis evidentibus demonstrare, domum suam lapideam in 
civitate Budensi in vico Myndzenthwcza vocato habitam, cui 
ab aquilonari capituli ecclesie Jauriensis et ex opposito illustris 
Johannis Coruini, ducis Lypthouiae etc., et a meridionali 
plagis reverendi domini episcopi ecclesie Boznensis domus 
lapidee vicinarentur, simulcum cunctis suis utilitatibus et 
pertinendis quibuslibet ad eandem domum spectantibus et 
pertinere debentibus reverendo domino Nicolao de Chaak, 
episcopo ecclesie Chanadiensis ac Ladislao et Francisco de 
eadem Chak, necnon dominabus Anne, magnifici Andree Both 
de Bay na ac Barbare, magnifici Francisci de Hederwara 
consortibus’et puelle Catherine, filiis scilicet et filiabus con
dam Apolonie de Rozgon, eorundemque Ladislai et Francisci 
de Chaak predicta ac dominarum Anne et Barbare atque 
puelle Catherine heredibus et posteritatibus universis, solum
modo et precise ob zelum et amorem fraternitatis dedisset, 
donasset et contulisset, immo dedit, donavit et contulit nostri 
in presencia iure perpetuo et irrevocabiliter tenendam, possi-

32 *
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dendam pariter et habendam, nil iuris et dominii in eadem 
domo sibi ipsi reservando, sed omne ius et dominium eius
dem in ipsos dominum Nicolaum episcopum et alios supra- 
dictos transferendo, prout transtulit effective coram nobis. In 
cuius rei memoriam, firmitatemque perpetuam presentes literas 
nostras privilegiales pendenti et autentico sigillo nostro munitas 
duximus concedendas. Datum in festo beate Prisce virginis, 
anno domini millesimo quingentesimo quarto, venerabilibus 
et honorabilibus dominis, Gilberto preposito, apostolico proto- 
notario, necnon Gregorio de Wylak lectore, Georgio de Sycz 
cantore, Francisco, Aladario (így) custode, Francisco Zakchy 
et Michaele Dobozy decanis etc., fratribus et concanonicis 
ecclesie nostre predicte existentibus.

Eredetije hártyán, függő pecséttel az Országos Levéltárban. M. O. 
D. L. 21241. sz. a.

354 .
1504 április 28. A pécsváradi kon vent előtt néhai Héderváry 
Ozsvát fiai, István és Imre, és Héderváry Ferencz özvegye Katalin 

minden kölcsönös tartozásaik iránt egymást nyugtatják.

Nos conventus monasterii Pechwaradiensis memorie 
commendamus, quod egregii Stephanus ac Emericus, filii 
condam Osualdi de Hederwar onera nobilis puelle Brigidé, 
sororis eorum ab una, parte siquidem ex altera generosa 
domina Katherina, alias relicta condam Francisci de eadem 
Hedervvar, et expost alterius olim Francisci de Maczadonya 
eadem, oneribus Johannis filii et Barbare filie suorum in 
subscriptis super se assumptis coram nobis personaliter con
stituti, per eosdem Stephanum ac Emericum confessum extitit 
pariter et relatum in hunc modum, quod quia mortuo dicto 
condam Francisco de dicta Flederwar universe litere et [omnia] 
literalia instrumenta eorum factum universarum possessionum, 
porcionumque et quorumlibet iurium possessionariorum eorun
dem ubivis et in quibuscunque comitatibus [adijacencium, sed 
et alie universe res et quelibet bona mobilia et immobilia dicti 
condam Francisci Hedervvary in manus eiusdem domine Kathe
rine devenerint, tamen nunc ipsa domina Katherina easdem et

magyar
tudományos
a k a d é m i a

k ö n y v t á r a
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eadem eisdem plenarie reddidisset et integre restituisset, ymmo 
iidem reddidisse et plenarie restituisse retullerunt coram nobis. 
Super qua quidem plenaria et integra restitucione prescripta- 
rum universarum literarum et literalium ipsorum instrumen
torum, factum, ut premittitur, universarum possessionum, 
porcionumque et quorumlibet iurium eorum possessionariorum 
tangencium et concernencium, sed et aliarum quarumlibet 
rerum et bonorum prefati condam Francisci Hederwary in 
manus prefate domine Katharine deventarum prememorati 
Stephanus et Emericus de ipsa Hederwar annotatam domi
nam Katherinam relictam quitam, expeditam, absolutamque 
et per omnia satisfactam reddidissent et commisissent, ymmo 
reddiderunt et commiserunt nostro in conspectu. E converso 
autem pretitulata domina Katherina annotatos Stephanum et 
Emericum de dicta Hederwar et eorundem heredes universos 
super plenaria et integra satisfaccione dotum et rerum paraf- 
fernalium suarum eidem de universis possessionibus porcio- 
nibusque et quibuslibet iuribus possessionariis, sed et qui
buslibet aliis rebus et bonis quovis nomine appellatis dicti 
condam Francisci Hederwary, prioris domini et mariti sui 
ubivis et in quibuscunque comitatibus existentibus iuxta 
regni consuetudinem provenire debentibus similiter quitos, 
expeditos modisque omnibus absolutos et satisfactos reddidit 
et commisit nostri in presencia tali obligaminis vinculo per 
predictas utrasque partes interposito, ut si qua parcium pre- 
scriptarum aut heredes ipsarum premissa in toto vel in parte 
observare nollet aut violare attemptaret, extunc talis pars 
violans contra partem alteram in premissis persistens ante 
litis ingressum in sexingentis florenis auri puri convincatur 
et convicta habeatur eo facto, ad que premissa observanda 
se partes prescripte personali earum astancia sponte obliga
runt coram nobis harum nostrarum vigore et testimonio 
presencium mediante. Datum die dominico proximo post 
festum beati Marci ewangeliste, anno domini millesimo quin
gentesimo quarto.

Eredetije papíron, hátlapján a pecsét nyomaival, fase. 3. Nr. 25.
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355 .
1505 augusztus 4. Pozsony vármegye hatósága bizonyítja, hogy 
Nebojszai Bor Péter kérésére vizsgálatot tartván, úgy találta, hogy 
Nebojszai Bor László özvegyének, Katalinnak a Balogh nemzetség 

összes birtokaiban része van.

Nos Paulus Holi et Ambrosius Sarkan, comites et iudices 
nobilium comitatus Posoniensis damus pro memoria, quod 
ad instanciam et legitimam peticionem nobilis Petri Bor de 
Neboyza unum ex nobis, videlicet nobilem Andreám de Reihe 
iudicem nobilium ad infrascriptam inquisicionem faciendam 
fide dignum duximus transmittendum, qui tandem exinde ad 
nos reversus, nobis retullit eo modo, quod ipse feria quinta 
proxime preterita, in festo videlicet Deposicionis sancti regis 
Wladislai (júl. 29.) infra scriptos nobiles ad fidem eorum deo 
debitam, fidelitatemque domino regi observandam requisitos 
et examinatos habuisset, quatenus (?) nobiles Georgius Aradi, 
Thomas Abram, Emericus Zwhi, Demetrius Zuhi. domina 
Katherina coniunx, eiusdem, relicta domina Anna, coniunx 
Johannis Saphinta, omnes et singuli isti de Neboyza unani
miter et concorditer fassi sunt eo modo, quomodo bene et 
peroptime scirent, quod domina Katherina, relicta condam 
Ladislai Bor de Neboyza haberet partem in omnibus posses
sionibus et sessionibus nacionis Balogh in Neboyza residentis 
in omni loco, ubi idem naciones Balogh partem habere dice
rent, ad quorum prescriptorum fassiones presentes literas 
nostras munimine sigilli nostri consignatas duximus conceden
das. Datum in Samaria in loco sedis, feria secunda post 
festum beati Petri ad Vincula, anno domini 1505.

Kívül: Pro nobili Petro Bor de Nebojvza etc. reláció inquisicionis.

Eredetije papíron, öt aljára nyomott pecséttel, fasc. 95. Nr. 7. 
jelzet alatt.
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356 .
Buda, 1505 október 24. II. Ulászló király előtt néhai Csáki 
Benedek és Rozgonyi Apollónia fia, Miklós, Csanádi püspök, a 
maga és testvérei, László, Ferencz, Anna, Bajnai Both Andrásné, 
Borbála, Hédervári Ferenczné és Katalin nevében az irántok tanú
sított szívesség és jótettek viszonzásául a baranyamegyei Walpó 
várát és mezővárosát tartozékaival és egyéb birtokokkal együtt 
Perényi Imre, ab aúj vár megyei örökös főispán és nádor javára felvallja.

Nos Wladislaus dei gracia rex Hungarie et Bohemie 
etc. memorie commendamus tenore presencium significantes, 
quibus expedit, universis, quod fidelis noster, reverendus 
dominus Nicolaus, filius condam Benedicti de Chaak, • episco
pus ecclesie Chanadiensis, oneribus et quibusvis gravaminibus 
Ladislai et Francisci, filiorum ac dominarum Anne, magnifici 
Andree Both de Bayna ac Barbare, magnifici Francisci de 
Hederwara consortum et puelle Katherine, filiarum condám 
Apolonie de Rozgon, fratrum videlicet et sororum suorum 
in subscriptis super se et cunctas suas hereditates assumptis 
et receptis, coram nobis personaliter constitutus est confessus 
sponte et retulit in hunc modum, quod quia fidelis noster, 
spectabilis et magnificus dominus Emericus de Peren, comes 
perpetuus comitatus Abawywariensis, regni nostri Hungarie 
palatinus et iudex Comanorum sibi semper omni favore et 
amicicia singulari affuisset, complacenciasque eciam non 
mediocres et beneficia placidissima temporibus sibi opportunis 
exhibuisset, exhibereque non dubitaret eciam in futurum, ideo 
ipse dominus episcopus acceptorum beneficiorum huiusmodi 
non immemor, sed viceproca remunerator esse cupiens, bona 
et matura in se deliberacione prehabita, totum et omne ius 
suum ac dictorum fratrum et sororum suorum, quod vide
licet ipsi in castro Walpo vocato in de Baranya, necnon 
oppido similiter Walpo nuncupato ac tributo ibidem exigi 
solito, item possessionibus Lyzkovvcz, Kwnffalwa, Maryancz, 
Zagaycz, Oresawcz, Zygethfalwa, Myglak, Bezther, Naarch, 
Monozlo, Chwsa, Bodola, Wek, K ysfalw d, Pelych, Razlo, 
Chobogatha, Paly, Azzonfalwa, Pergelyncz, Rebas, Bogath, 
Zepse, Lehewcz in eodem de Baranya, preterea oppidis
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Zenthgyewrgh, Zenthmyhal, Janowcz, Maryancz, Gersigo- 
riancz, necnon possessionibus Kerezthur, Chakancz, Lazarcz, 
Methlyncz, Thywarowcz, Wylizkowcz, Benedek/alwa, Pre- 
thisnicze, Filepzabailiaga, Kaproncza, W ytho  et Podga5vcz 
in districtu Azyuagh, in regno Sclauonie ac tributo in dictis 
oppidis Zenthgyewrgh et Prethnischnice ac portu sew vado 
in Zenthmyhal exigi solitis ad dictum castrum Walpo spec
tantibus, item oppido Athya  vocato ac castello ibidem erecto 
ac predio Zabadzagh dicto, necnon portu sew vado in eodem 
Athya exigi consueto ac possessionibus Babafalwa , Hoz- 
zywlowazy, Kardos, Beelwewlgh, Ewrwenyes, Nemchyn in 
de Walko comitatibus existentibus et habitis, ex legittima 
fassione magnifice condam domine Margarethe, filie condam 
Osualdi Zylagy de Horoghzeg, consortis videlicet magnifici 
condam Mathyus, filii olim Ladislai de Maroth, báni Macho- 
uiensis superinde facta, qualitercunque habuissent, vel habere 
sperarent quoquo modo in futurum, simulcum cunctis suis 
utilitatibus et pertinenciis quibuslibet, terris scilicet arabilibus, 
cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, silvis, nemoribus, 
montibus, vallibus, vineis, vinearum promontoriis, aquis 
fluviis, piscinis, piscaturis aquarumque decursibus, molendi
nis et eorundem locis, generaliter vero quarumlibet utilitatum 
et pertinenciarum suarum integritatibus, quovis nominis voca
bulo vocitatis sub suis veris metis et antiquis ad eadem et 
easdem de iure et ab antiquo spectantibus et pertinere 
debentibus memorato Emerico de Peren, comiti et palatino, 
suisque heredibus et posteritatibus universis tum pro pre- 
missis complacenciis et beneficiis suis, tum vero certis aliis 
bonis respectibus animum suum ad id moventibus dedisset, 
donasset et contulisset, immo dedit, donavit et contulit coram 
nobis iure perpetuo et irrevocabiliter tenenda, fruenda, possi
denda pariter et habenda, nil iuris, nilve proprietatis sibi ac 
dictis fratribus et sororibus suis, eorundemque fratrum et 
sororum suorum heredibus in pretactis castro, castello, oppi
dis, possessionibus, prediis, vadis et tributis per amplius 
reservando, sed ut premissum est, totum et omne ius, 
omnemque iuris et dominii proprietatem, quod et quam ipse 
dominus episcopus, fratresque et sorores sui prenominati in
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eisdem habuissent, aut de cetero quovis modo habere spe
rarent, in et ad prefatum Emericum de Peren, comitem et 
palatinum, suosque heredes et posteritates universos trans
ferendo pleno iure harum nostrarum, quibus sigillum nostrum, 
quo ut rex Hungarie in iudiciis utimur, est appensum, vigore 
et testimonio literarum mediante. Datum Bude, feria sexta 
proxima post festum beatarum Undecim millium Virginum, 
anno domini millesimo quingentesimo quinto.